PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2018                                          г. Канск                                        № ___ - пг
Об утверждении отчёта об исполнении
районного бюджета за 1 квартал 2018 года
В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе», утвержденным решением Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244 и в соответствии со статьями 38, 40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2018 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

Главы Канского района                                                                         В.Н. Котин
PAGE
2